
1 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2025. (II. 25.) önkormányzati rendelete 

Telki Lke-K2 jelű övezetére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről szóló 13/2023. (VIII. 1.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

[1] Telki Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi építési szabályzat egyidejű módosításával, jelen rendelet 

településfejlesztési célját teljesítve, a jelen rendeletet hatályon kívül helyezi. 

[2] Telki Önkormányzat Képviselő-testülete a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 85. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a Telki Lke-K2 jelű övezetére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről szóló 13/2023. 

(VIII. 1.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika  

   polgármester                   jegyző   

 
 

 

 

 

 


